
Studentská 95, 532 10  Pardubice

IČO: 00216275 Účet:  37030561 / 0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Objednávka číslo:  1930340021

Dodavatel:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 PARDUBICE

IČO: 45539928
DIČ: CZ45539928

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX

Fax:

E-mail: XXX

Místo dodání:  Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 01.02.2019
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 18.01.2019
- -
Text objednávky:

Laboratorní vybavení 

Položkový rozpis:

 Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč] 
 6111.1055 Magnetická míchačka Heidolph Hei-Tec, s ohřevem,
externí Pt1000 čidlo

2 ks 23 120,00 46 240,00 Kč 

 7371.3248 pH-elektroda BlueLine 28, teplot. čidlo, pevný kabel DIN 1 ks 5 450,00 5 450,00 Kč 

 6211.0019 Míchací kotva AR19 2 ks 7 100,00 14 200,00 Kč 

 1910.7991 Nálevka Buchnerova 334mm, porcelánová 1 ks 9 650,00 9 650,00 Kč 

 1910.7901 Nálevka Buchnerova 248mm, porcelánová 1 ks 3 200,00 3 200,00 Kč 

 1511.0966 Lahev odsávací, skleněná olivka 10000ml, 2420 1 ks 2 740,00 2 740,00 Kč 

 1415.5940 Nálevka dělicí hruškovitá 1000ml, 2394, skleněná zátka,
skleněný kohout

1 ks 1 100,00 1 100,00 Kč 

 3112.3126 Filtr kvalitativní KA 1 pr.240 mm, bal. 100 ks 1 bal 400,00 400,00 Kč 

 3112.3226 Filtr kvalitativní KA 2 pr.240 mm, bal. 100 ks 1 bal 400,00 400,00 Kč 

 3112.3326 Filtr kvalitativní KA 3 pr.240 mm, bal. 100 ks 1 bal 400,00 400,00 Kč 

 9999.8282 Filtr kval. KA 1 pr. 320mm, bal. 100ks 1 bal 610,00 610,00 Kč 

 9992.9241 Filtr kvalitativní KA 3 pr.320 mm, bal. 100 ks 1 bal 610,00 610,00 Kč 

 9994.3158 Filtr kval. KA 2 pr. 320mm, bal. 100ks 1 bal 610,00 610,00 Kč 

 1530.0133 Lahvička 15 ml, hrdlo ND22, bez víčka, balení 100 ks 3 bal 470,00 1 410,00 Kč 

 1530.9856 Uzávěr vtlačovací pro hrdlo ND22, PE, balení 100 ks 3 bal 90,00 270,00 Kč 

 1530.9854 Uzávěr vtlačovací pro hrdlo ND18, PE, balení 100 ks 3 bal 80,00 240,00 Kč 

 7386.0140 Pufr Fisher Chemical pH 4.00, 500 ml 1 ks 380,00 380,00 Kč 

 7386.0470 Pufr Fisher Chemical pH 7.00, 500 ml, žlutý 1 ks 320,00 320,00 Kč 

 7386.0490 Pufr Fisher Chemical pH 10.00, 500 ml, modrý 1 ks 310,00 310,00 Kč 

 2116.0406 Hadice PTFE 4/6mm 2 metr 140,00 280,00 Kč 

 7303.0041 Testy pH 1 až 14, 200 papírků v bal. 1 bal 140,00 140,00 Kč 

 7303.0053 Testy pH 6,5 až 10, 200 papírků v bal 1 bal 140,00 140,00 Kč 

 6924.0032 Membránová vývěva Fisherbrand FB 65453 1 ks 30 050,00 30 050,00 Kč 

Celkem 119 150,00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 119 150,00 Kč 

1



Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: Fisher Scientific, spol. s r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PARDUBICE, dne: ................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

2


	objednavka_1930340021

